試験検査成績書

依頼者:有限会社 県民健康社 御中

受 付 No. 100864-001

発行年月 日 平成22年3月 24日

株式会社 日本食品機能分
〒812-0025福 岡県福岡市博多

TEL 092-263-8359 FAX 0

責 任 者 担 当 者

⑬ C
平成22年3月 4日 当社に依頼された供試品について試験検査した結果は下記のとおりです。

供試品名称 ヒュウガトウキ(日 本山人参)

表記事項

試 験 検 査 結 果

試験項 目 試験結果 検出限界 注 試験方法

エネルギー 302kca1/100g ※ 1

たんぱく質 10.Og/100g ※ 2 燃焼法

脂 質 4.lg/100g 酸分解法

糖質 35.6g/100g ※ 3

ナトリウム 8mg/100g 原子吸光光度法

水分 0.7g/100g 減圧カロ熱乾燥法

灰 分 8.3g/100g 直接灰化法

食物繊維 41.3g/100g プロスキー法

カルシウム 530mg/100g ICP発光分光分析法

マグネシウム 190mg/100g ICP発光分光分析法

ビタミンE(α ―トコフェロール ) 9.3mg/100g 高速液体クロマトグラフ湛

栄養表示基準 (平成15年厚生労働省告示第176号 )によるエネルギー換算係数 :たんぱく質,4;脂 質,9;

糖質,4;食物繊維,2;

窒素。たんぱく質換算係数 :6.25

栄養表示基準 (平成15年厚生労働省告示第176号 )による計算式 :100-(水 分+たんぱく質+脂質+灰分+

食物繊維 )

※

※

※

本成績書を他に掲載する際は事前に当社へご連絡下さい。

以 上